đã lắp một số cửa kính, khung cửa sổ, cửa sổ tầng 1 đằng trước chưa có, 

toàn bộ cầu thang chưa ốp lát, năm xây dựng 2020. 

2. Nguồn gốc tài sản: Tài sản kê biên bảo đảm thi hành án của Phòng Thi hành 

án dân sự khu vực 2 - Cao Bằng. 

3. Giá khởi điểm của tài sản: 4.286.087.100 đồng (Bốn tỷ, hai trăm tám mươi 

sáu triệu, không trăm tám mươi bảy nghìn, một trăm đồng). Giá khởi điểm chưa bao 

gồm thuế VAT và các loại thuế, phí, lệ phí, các nghĩa vụ tài chính khác. Người mua 

được tài sản đấu giá phải chịu trách nhiệm nộp thuế VAT (nếu có) và các loại thuế, phí, 

lệ phí, các nghĩa vụ tài chính khác liên quan đến việc chuyển quyền sở hữu, sử dụng tài

[...]

giá tải lên Trang thông tin điện tử đấu giá trực tuyến; chuyển tiền phí đăng ký tham gia 

đấu giá, tiền đặt trước theo đúng quy định tại Quy chế cuộc đấu giá. 

7. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá/phí đăng ký tham gia đấu giá: 

400.000 đồng (Bốn trăm nghìn đồng)/hồ sơ. 

8. Tiền đặt trước: 840.000.000 đồng (Tám trăm bốn mươi triệu đồng).  

9. Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 08 giờ 00 phút ngày 12/1/2026 đến trước 

17 giờ 00 phút ngày 26/1/2026, tiền đặt trước phải báo có trong tài khoản công ty chậm 

nhất là 17 giờ 00 phút ngày 26/1/2026, theo hướng dẫn tại Quy chế cuộc đấu giá.